АДМИНИСТРАЦИЯ
                       МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

                   КАЛИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

            РАДИЩЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ   ОБЛАСТИ
                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14 мая 2024г.                                                                                      № 28 -п
с.Калиновка

Об изменении адреса объектам адресации
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Администрации муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области от 09.09.2015 № 78 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области», Администрация муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

        1. В связи с разделением жилого дома расположенного по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, п.Вишневый, ул. Звездная, д. 1:

- жилому дому с кадастровым номером 73:13:020901:382 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, п.Вишневый, ул. Звездная, д. 1/1.
- жилому дому с кадастровым номером 73:13:020901:383 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, п.Вишневый, ул. Звездная, д. 1/2.
       2. Жилому дому с кадастровым номером 73:13:022003:374 присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Радищевский, сельское поселение Калиновское, с. Вязовка, ул. Южная, д. 70.
       3. Исполняющему обязанности специалиста по управлению муниципальной собственностью, земельным отношениям и природным ресурсам администрации муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области решение об изменении адреса объектам адресации, внести в государственный адресный реестр в течении 3 рабочих дней со дня принятия решения.
       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
       Глава администрации                                                Н.В.Калинина